之有限公司。其為一間投資控股公司。於本公佈日期，其由賣方全資擁有。

優達控股集團為一間於二零二四年二月七日在香港成立之有限公司。其為一
間投資控股公司。於本公佈日期，其由Elite Holdings International全資擁有。

– 8 –

深優達物業為一間於二零二四年三月十一日在中國成立之有限公司。其主要
在中國從事物業管理。於本公佈日期，其由優達控股集團全資擁有。

紫裕物資為一間於二零零零年八月二十五日在中國成立之有限公司。其主要
在中國從事物業投資，及其唯一的重大資產是位於山西省的一幢 9層樓宇，總
建築面積約15,139平方米，包括129間客房，預期自二零二四年七月開始作為酒
店經營。於本公佈日期，其由深優達物業全資擁有。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公佈日期，Elite Holdings

International及其最終實益擁有人均為獨立第三方。於本公佈日期，目標集團的
股權結構如下：

賣方

100%

100%

100%

100%

Elite Holdings International

優達控股集團

深優達物業

紫裕物資

– 9 –

於完成後，目標集團的股權結構將如下：

本公司

100%

100%

100%

100%

Elite Holdings International

優達控股集團

深優達物業

紫裕物資

就本公佈而言，假設目標集團自二零二二年一月一日起已成立，以下所載目標
集團根據中國公認會計準則編製的截至二零二三年十二月三十一日止兩個年
度之未經審核合併財務資料：

截至

二零二三年

十二月

三十一日

止年度

截至

二零二二年

十二月

三十一日

止年度

（未經審核） （未經審核）
人民幣千元 人民幣千元

收益 – –

除稅前溢利╱（虧損）淨額 290 (74)

除稅後溢利╱（虧損）淨額 290 (74)

目標集團於二零二四年五月三十一日之未經審核負債淨額約為人民幣44,000元
（包括股東貸款約人民幣 25,000,000元）。

– 10 –

有關賣方之資料

賣方為香港商人朱煜信先生（從事投資行業逾30年）並於本公佈日期為Elite Holdings

International的唯一股東。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，賣方為獨立第三方。

對本公司持股架構的影響

於本公佈日期，本公司有 232,190,982股已發行股份。下表載列本公司於本公佈
日期及緊隨完成以及配發及發行代價股份後的持股架構（假設本公司股本在完
成前並無變動）：

股東 於本公佈日期

緊隨配發及

發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

China Clean Energy

Technology Limited

（附註） 24,941,589 10.74 24,941,589 9.82

余慶銳先生 133,511 0.06 133,511 0.05

賣方 – – 21,700,000 8.55

其他股東 207,115,882 89.20 207,115,882 81.58

總計 232,190,982 100 253,890,982 100

附註： China Clean Energy Technology Limited由執行董事黎朗威先生全資擁有，黎朗威先生被視為
於China Clean Energy Technology Limited持有的股份中擁有權益。

– 11 –

進行收購事項之理由及裨益

本公司之主要業務為投資控股。本公司附屬公司主要從事 (i)物業投資；(ii)提供
融資服務；(iii)證券買賣及投資；(iv)證券經紀業務；及 (v)酒店管理及營運業務。

鑒於中國酒店業前景利好，時逢中國政府推行鼓勵性政策促進旅遊業，本集團
謀劃佈局酒店管理及營運業務，以實現主要業務的多元化。

考慮到目標集團在山西省擁有一幢預期自二零二四年七月開始用作酒店經營
的九層樓宇，董事認為收購事項是合適的商機，可擴大其新酒店管理及經營業
務的組合。此外，董事認為本集團可從目標集團所持物業的長期潛在升值中獲
益。

鑒於上文所述，董事認為，買賣協議及其項下擬進行之交易乃按一般商業條款
或更佳條款訂立，屬合理公平，並符合本公司及股東之整體利益。

上市規則之涵義

由於收購事項之一個或多個適用百分比率（按合併基準）超過5%，但全部適用
百分比率低於25%，故根據上市規則第14章，收購事項構成本公司之一項須予
披露交易並須遵守申報及公佈規定。

完成以買賣協議所載之各項先決條件達成或（如適用）獲豁免後，方可作實。因